
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 

( Provincia di Cosenza ) 

UFFICIO TECNICO COMUNALE: 

DETERMINAZIONE  N. 2  DEL 3. 1.2012 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  FORNITURA PER GASOLIO DA RISCALDAMENTO  

Lotto CIG 11227718E51 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

PREMESSO che con nota Prot. n. 4320 del 14.11.2010 sono stati richiesti preventivi offerta a 

n. 4 ditte operanti nel settore, circa la fornitura di gasolio per riscaldamento. 

CONSIDERATO che entro il termine stabilito è pervenuta n. 1 offerta in plico debitamente 

sigillato e riscontrato regolare. 

VISTO il verbale di gara datato 25.11.2011,  per l’aggiudicazione della fornitura del 

combustibile da riscaldamento, dal quale risulta che il prezzo praticato dalla ditta BARONE 

PETROLI di Guglielmello Pina  da Acri )  è pari ad  Euro 1,4900 compresa IVA al 21% .per 

ogni litro di combustibile. 

VISTA la determina n. 95 del 25.11.2011 con la quale si approvava il verbale di gara  con 

aggiudicazione della fornitura alla ditta  BARONE PETROLI di Guglielmello Pina  da Acri )  

al prezzo di  Euro 1,4900 compresa IVA al 21% .per ogni litro di combustibile risulta il più 

vantaggioso . 

RILEVATO che in data 29. 11. 2011 veniva fornito il gasolio da riscaldamento presso gli 

edifici scolastici  di cui alla nota ns. nota n. 4548 del 25.11.2011  per un totale di litri 6.500 

VISTE le fatture n. 365 , 366, 367 del 29.11.2011 trasmesse dalla sopra citata ditta che 

ammontano ad importo complessivo di €9.684,96 comprensiva da IVA al 21% 

RAVVISTA la necessità di liquidare le fatture di cui sopra.  

RISCONTRATA la regolarità ;  

D E T E R M I N A 

 

1 - Di liquidare, in favore della ditta BARONE PETROLI di Guglielmello Pina  da Acri – P.I 

02366790786  LA SOMMA COMPLESSIVA DI € 9.484,96comprensiva da IVA al 21%  

2- Di pagare come in effetti  pagare la somma di € 5.800,00 quale acconto - 

3- Di dare atto che la somma complessiva di 5.800,00 relativa al 1^ acconto  trova copertura 

finanziaria sui capitoli del bilancio c. e.  come  di seguito evidenziati.: 

 

   Euro    800,00     sull’Intervento 3-    Cap. (1346)   Funz. 4-    Serv.1 -    Tit. 1; materana 

   Euro   2000,00    sull’Intervento   -    Cap. (1366     Funz.        Serv.      - Tit. ;elem.                      

   Euro   2.250,00       sull’Intervento  -  Cap.(1386)     Funz.        Serv.    -  Tit.   ; media 

   Euro      750,00                                      Cap. (1043/1 )    “                “     2    Tit; uff. com. 

Totale € 5.800,00 

5- Di pagare il saldo finale di € 3.684,96 previa disponibilità e copertura finanziaria.  

4- Di accreditare la somma di cui sopra pari ad € 5.800,00 presso la BANCA CREDITO 

COOPERATIVO MEDIO CRATI – Filiale  di Acri  

Cod. IBAN – IT53U0706280000000002306  

 

Il responsabile del servizio 

Ing. Servidio Giacomino 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

                                                                                                                                                                

                                                                       

                                                    

                                                                                                                                                                            

                                                                                                                 

                                                                                                                    


